ת"פ 52977/07/19 – מדינת ישראל נגד אדיר רצון
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 52977-07-19 מדינת ישראל נ' רצון(עציר)

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אדיר רצון (עציר)
הנאשם

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המקורי והורשע בעבירה של הצתה, עבירה לפי סעיף 448
סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, בסוף חודש יוני 2019 פורסמה בהרחבה בכלי התקשורת פרשיית התעללות בילדים בגן
ברחוב סנהדרין 44, ראש העין (להלן: "הגן").

הגן ממוקם בבית פרטי, בקומה השלישית העשויה עץ, ובני משפחתה של בעלת הגן מתגוררים בשתי הקומות הראשונות
(להלן: "הבית").

בת מקורב של הנאשם טופלה בגן.

פיצוי בסך 50,000 ₪ אשר ישולם לנפגעי העבירה על פי הפירוט הבא ועל פי פרטים שימסרו
למזכירות על ידי ב"כ המאשימה:

למר מרדכי מעודה- 30,000 ₪.

למר הראל מעודה - 10,000 ₪.

לגב' רויטל הלפרין - 5,000 ₪.

למר יצחק ששון - 5,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תש"פ, 16 יולי 2020, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נתנאל בוג'ו , ב"כ הנאשם עו"ד אלי מסטרמן
והנאשם אשר הובא על ידי שב"ס.